GERRY WEBER

INTERNATIONAL AG

Abstimmungsergebnisse zur ordentlichen Hauptversammlung

der Gerry Weber International AG am 06. Juni 2013, Halle/Westf.

Tagesordnungspunkt

Stimmberechtigte
Présenz

Abgegebene
gultige Ja- und Nein-
Stimmen*

In % des
eingetragenen
Grundkapitals

Ja-Stimmen

Nein-
Stimmen

Beschluss-
vorschlag

In Zahl

In %

In Zahl

TOP 2

Beschlussfassung uber die Verwendung des Bilanzgewinns
2011/12

31.881.807

31.879.415

69,45%

31.877.560

99,9942%

1.855

angenommen

TOP 3

Beschlussfassung uber die Entlastung des Vorstands fur das
Geschéftsjahr 2011/12

18.588.075

18.586.742

40,49%

18.528.059

99,6843%

58.683

angenommen

TOP 4

Beschlussfassung Uber die Entlastung des Aufsichtsrats fiir das
Geschéftsjahr 2011/12

23.886.962

23.885.434

52,03%

23.826.726

99,7542%

58.708

angenommen

TOP 5

Beschlussfassung Uiber die Bestellung des Abschlussprifers und
des Konzernabschlusspriifers fur das Geschéftsjahr 2013

31.881.807

31.878.739

69,44%

31.763.102

99,6373%

115.637

angenommen

TOP 6

Beschlussfassung Uiber die Aufhebung des bestehenden
genehmigten Kapitals und die Schaffung eines neuen genehmigten
Kapitals mit der Méglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts der
Aktionare und entsprechende Neufassung von § 5 Abs. 3 der
Satzung

31.881.807

31.877.661

69,44%

31.027.339

97,3325%

850.322

angenommen

TOP 7

Beschlussfassung Uber die Erméchtigung zur Ausgabe von Wandel
oder Optionsschuldverschreibungen (oder Kombinationen dieser
Instrumente) mit der Méglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts
der Aktion&re, Schaffung eines bedingten Kapitals und
entsprechende Anderung von § 5 der Satzung

31.881.807

31.878.283

69,44%

31.607.502

99,1506%

270.781

angenommen

TOP 8 a)

Beschlussfassung uber die Zustimmung zur Anderung von
Beherrschungs- und Gewinnabfiihrungsvertragen zwischen der
GERRY WEBER International AG und verschiedenen
Tochtergesellschaften, hier: Gerry Weber Life-Style Fashion GmbH

31.881.807

31.878.302

69,44%

31.873.077

99,9836%

5.225

angenommen

TOP 8 b)

Beschlussfassung uber die Zustimmung zur Anderung von
Beherrschungs- und Gewinnabfiihrungsvertragen zwischen der
GERRY WEBER International AG und verschiedenen
Tochtergesellschaften, hier: TAIFUN-Collection Gerry Weber
Fashion GmbH

31.881.807

31.878.402

69,44%

31.873.187

99,9836%

5.215

angenommen

TOP 8 ¢)

Beschlussfassung uber die Zustimmung zur Anderung von
Beherrschungs- und Gewinnabfiihrungsvertragen zwischen der
GERRY WEBER International AG und verschiedenen
Tochtergesellschaften, hier: SAMOON-Collection Fashion-Concept
Gerry Weber GmbH

31.881.807

31.878.427

69,44%

31.873.212

99,9836%

5.215

angenommen

Die Prozentzahlen stellen lediglich Naherungswerte dar.
*Dies entspricht der Zahl der Aktien, fir die glltige Stimmen abgegeben wurden.




