

Abstimmungsergebnisse zur ordentlichen Hauptversammlung der Gerry Weber International AG am 06. Juni 2013, Halle/Westf.

	·							
Tagesordnungspunkt		Stimmberechtigte Präsenz	Abgegebene gültige Ja- und Nein- Stimmen*	In % des eingetragenen Grundkapitals	Ja-Stimmen		Nein- Stimmen	Beschluss- vorschlag
					In Zahl	In %	In Zahl	
TOP 2	Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns 2011/12	31.881.807	31.879.415	69,45%	31.877.560	99,9942%	1.855	angenommen
TOP 3	Beschlussfassung über die Entlastung des Vorstands für das Geschäftsjahr 2011/12	18.588.075	18.586.742	40,49%	18.528.059	99,6843%	58.683	angenommen
TOP 4	Beschlussfassung über die Entlastung des Aufsichtsrats für das Geschäftsjahr 2011/12	23.886.962	23.885.434	52,03%	23.826.726	99,7542%	58.708	angenommen
TOP 5	Beschlussfassung über die Bestellung des Abschlussprüfers und des Konzernabschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2013	31.881.807	31.878.739	69,44%	31.763.102	99,6373%	115.637	angenommen
TOP 6	Beschlussfassung über die Aufhebung des bestehenden genehmigten Kapitals und die Schaffung eines neuen genehmigten Kapitals mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts der Aktionäre und entsprechende Neufassung von § 5 Abs. 3 der Satzung	31.881.807	31.877.661	69,44%	31.027.339	97,3325%	850.322	angenommen
TOP 7	Beschlussfassung über die Ermächtigung zur Ausgabe von Wandel oder Optionsschuldverschreibungen (oder Kombinationen dieser Instrumente) mit der Möglichkeit zum Ausschluss des Bezugsrechts der Aktionäre, Schaffung eines bedingten Kapitals und entsprechende Änderung von § 5 der Satzung		31.878.283	69,44%	31.607.502	99,1506%	270.781	angenommen
TOP 8 a)	Beschlussfassung über die Zustimmung zur Änderung von Beherrschungs- und Gewinnabführungsverträgen zwischen der GERRY WEBER International AG und verschiedenen Tochtergesellschaften, hier: Gerry Weber Life-Style Fashion GmbH	31.881.807	31.878.302	69,44%	31.873.077	99.9836%	5.225	angenommen
TOP 8 b)	Beschlussfassung über die Zustimmung zur Änderung von Beherrschungs- und Gewinnabführungsverträgen zwischen der GERRY WEBER International AG und verschiedenen Tochtergesellschaften, hier: TAIFUN-Collection Gerry Weber Fashion GmbH	31.881.807	31.878.402	69,44%	31.873.187	99,9836%		angenommen
TOP 8 c)	Beschlussfassung über die Zustimmung zur Änderung von Beherrschungs- und Gewinnabführungsverträgen zwischen der GERRY WEBER International AG und verschiedenen Tochtergesellschaften, hier: SAMOON-Collection Fashion-Concept Gerry Weber GmbH	31.881.807	31.878.427	69,44%	31.873.212	99,9836%		angenommen

Die Prozentzahlen stellen lediglich Näherungswerte dar.

^{*}Dies entspricht der Zahl der Aktien, für die gültige Stimmen abgegeben wurden.